
  
CCIIRRCCUUIITT  DDEESS  BBUUSS  DDUU  SSIIRRPP  

 

Deux bus font le circuit en tournant en sens inverse 

pour réduire au maximum les temps de trajet. 
 

Le matin : départ de l’école de Losse 

Le soir : départ de l’école de Saint Gor  
 

 

 

 

 

MATIN  

Les deux bus partent de l’école de Losse, l’un vers Vielle (140A) et l’autre vers Bourriot (140B) et retour 

à Losse. 
 

140A                       140B 

POINTS D’ARRETS  

LOSSE   Ecole 8h13 

LOSSE   Lussolle 8h19 

BOURRIOT BERGONCE  Bergonce 8h25 

BOURRIOT BERGONCE   Gare 8h28 

BOURRIOT BERGONCE  Ecole 8h31 

RETJONS   Ecole 8h37 

SAINT GOR   Ecole 8h50 

VIELLE SOUBIRAN   Ecole 8h55 

LOSSE   Ecole 9h05 

 

 

SOIR 

Les deux bus démarrent leurs circuits respectifs depuis l’école de Saint Gor en tournant toujours en sens 

opposés. L’un part vers Retjons (140A) et l’autre vers Vielle (140B) et retour à Saint-Gor. 
 

140A       140B 

 

POINTS D’ARRETS  

LOSSE   Ecole 8h15 

LOSSE   Lussolle 8h20 

VIELLE SOUBIRAN   Ecole 8h25 

SAINT GOR   Ecole 8h34 

RETJONS   Ecole 8h42 

BOURRIOT BERGONCE   Ecole 8h50 

LOSSE   Ecole 9h05 

POINTS D’ARRETS  

SAINT GOR   Ecole 16h20 

RETJONS   Ecole 16h25 

BOURRIOT BERGONCE   Ecole 16h35 

BOURRIOT BERGONCE   Gare 16h40 

BOURRIOT BERGONCE   Bergonce 16h45 

LOSSE 17h00 

VIELLE SOUBIRAN 17h10 

SAINT GOR 17h15 

POINTS D’ARRETS  

SAINT GOR   Ecole 16h15 

VIELLE SOUBIRAN   Ecole 16h20 

LOSSE   Ecole 16h30 

LOSSE   Lussolle 16h35 

BOURRIOT BERGONCE   Bergonce 16h40 

BOURRIOT BERGONCE   Gare 16h50 

BOURRIOT BERGONCE   Ecole 16h55 

RETJONS 17h05 

SAINT GOR 17h20 


